Расчет командировочных  расходов

	(ФИО командируемого)

	(Место назначения командировки)

	(Срок командировки)

	Расчет:

	Суточные

	дней
	*

	руб.
	=

	руб.

	Проезд

	дней
	*

	руб.
	=

	руб.

	Проживание

	дней
	*

	руб.
	=

	руб.

	Итого аванс

	руб.

	Расчет произвел

	(Должность, подпись, расшифровка подписи)

	Согласовано:

	Главный бухгалтер (зам.гл.бухгалтера)

	(Подпись)

	(Расшифровка подписи)

	«

	»

	20__г.

	Заявление

	на получения аванса на командировку

	От

	(ФИО)

	(Название структурного подразделения)

	(Паспортные данные- серия, номер, кем и когда выдан)

	Прошу выдать мне аванс в сумме

	(Цифрами)

	«

	»

	20__г.

	(Подпись)